

PARKOVACÍ DŮM - areál nemocnice Mladá Boleslav**VÝKAZ VÝMĚR – Nové položky víceprací dle požadavku investora**

(ceny obvyklé, případně dle původní SoD)

P.č.	Část výkazu výměr	Popis	Jedn otka	Výměra	Jedn. cena	Celkem
1	SO700-Parkovací dům	Zastřešení ramp – Doplnění bočního opláštění na zastřešení ramp. Plech shodný jako na střeše (černý s antikondenzační úpravou), kotveno do stávající ocelové konstrukce z venku, rohy lemovány rohovým oplechováním černé barvy – materiál.	m2	145,000	964,00	139 780,00 Kč
2	SO700-Parkovací dům	Zastřešení ramp – Doplnková žárově zinkovaná podkonstrukce pro oplechován boků zastřešení ramp vč. montáže.	tuny	0,443	160 528,50	71 130,18 Kč
3	SO700-Parkovací dům	Zastřešení ramp – Montáž bočního opláštění – práce.	m2	145,000	622,00	90 190,00 Kč
4	SO700-Parkovací dům	Spojovací krček - Stavební přípomocce, dozdívky, bourání stávajících výplní a konstrukcí ve spojovacím krčku v souvislosti s napojením nového krčku z pavilonu F.	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00 Kč
5	SO700-Parkovací dům	Spojovací krček – Změna materiálu stěrky na podlaže na cementovou dle požadavku specialisty PBŘ investora – navýšení ceny povrchové úpravy za dražší materiál	m2	58,800	325,00	19 110,00 Kč
6	SO700-Parkovací dům	Označení prostoru – Doplnění plastových tabulek zákaz vstupu na rampy vč. montáže	ks	60,000	105,00	6 300,00 Kč
7	SO700-Parkovací dům	Dveře – Doplnění a úprava posuvných dveří z krčku do komunikační chodby na funkci dveří na únikové cestě (bateriový zdroj, ovládání od EPS)	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00 Kč
8	SO700-Parkovací dům	Výtahy – Doplnění nebo úprava polohy požárního ovládání požárního výtahu.	kpl	1,000	78 000,00	78 000,00 Kč
9	SO700-Parkovací dům	Doplnit na výjezdu z domu ochranné ocelové sloupky pro závory – ocelový sloupek s žlutočerným šrafovaním kotvený do ostrůvku závor	ks	2,000	18 000,00	36 000,00 Kč
10	SO700-Parkovací dům	Doplnění dopravní značky P rezervé v 1.PP + dodatková tabuška „SPRÁVA DOMU“, montáž na stěnu uvnitř domu	ks	2,000	2 409,00	4 818,00 Kč
11	SO700-Parkovací dům	Úprava zakončení suchovodu na štítu domu (stávající provedení je provozuschopné a v souladu s předpisy, ale hasiči požadují větší komfort)	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00 Kč
12	SO700-Parkovací dům	Doplnění vnějšího opláštění trafostanice – Tahokov černě lakovaný, shodný jako na parkovacím domě, pole analogické šířky jako parkovací dům, šroubováno do podkonstrukce; vč. výměry na otevíravé díly	m2	174,440	1 290,00	225 027,60 Kč
13	SO700-Parkovací dům	Doplnění vnějšího opláštění trafostanice – Nosná ocelová podkonstrukce pod tahokov, černě lakované, profily JĀ, jednotlivé segmenty šroubované spoje, cca 80 m' prvků	tuny	1,402	160 528,50	224 991,93 Kč
14	SO700-Parkovací dům	Doplnění vnějšího opláštění trafostanice – Příplatek za 2x dvoukřídly otevíravý díl (cca 4,0x2,6m) přístupu k transformátorům, vč. černých pantů, uzavřeno pouze na západku bez zamykání	ks	3,000	35 000,00	105 000,00 Kč
15	SO700-Parkovací dům	Doplnění vnějšího opláštění trafostanice – Příplatek za 2x jednokřídly vstup do prostoru mezi parkovací dům a trafostanicí a protější roh, vč. černých pantů, kování a zamykání na vložku	ks	2,000	37 000,00	74 000,00 Kč
16	SO700-Parkovací dům	Doplnění vnějšího opláštění trafostanice – Základové patky pro sloupky podkonstrukce, prostý beton, vč. výkopových prací a opravení dlažby	m3	1,024	7 800,00	7 987,20 Kč
17	SO700-Parkovací dům	Vybourání okna vč. likvidace	m2	10,500	330,00	3 465,00 Kč
18	SO700-Parkovací dům	Dozdívka z tvárnice keramických děrovaných tl. 300mm	m2	10,500	960,00	10 080,00 Kč
19	SO700-Parkovací dům	Omítka sádrová vnitřní	m2	10,500	300,00	3 150,00 Kč
20	SO700-Parkovací dům	Omítka vnější	m2	10,500	320,00	3 360,00 Kč
21	SO700-Parkovací dům	Malba	m2	10,500	55,00	577,50 Kč
22	SO700-Parkovací dům	Nátěr akrylátový vnější	m2	10,500	149,00	1 564,50 Kč
23	Projekční práce	Zpracování projektu a zajištění povolení na úpravu dopravního značení souvisejícího s projektem vč. nových navigačních panelů.	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00 Kč

24	Projekční práce	Zpracování projektu na opláštění ŽB rámu před trafostanicí (tahokov, ocelová podkonstrukce, otevíravé sekce).	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00 Kč
25	SO100-Komunikace	Doplnění chodníku mezi vjezdem do domu a venkovním parkovacími stánkami. 8m sadové obruby, 12m ² chodníku ze zámkové dlažby vč. podkladních vrstev.	kpl	1,000	38 140,00	38 140,00 Kč
26	SO100-Komunikace	Doplnění zábradlí k chodníku mezi vjezdem do domu a venkovním parkovacími stánkami a na vstupu z domu vedle výjezdové závory. Trubkové chodníkové zábradlí, žárový zinek, D+M. Díl délky 6m a 1m.	m	7,000	4 640,00	32 480,00 Kč
27	SO100-Komunikace	Doplnění venkovního svíslého dopravního značení na sloupku (značka + dodatková tabulka), D+M.	ks	1,000	2 409,00	2 409,00 Kč
28	SO100-Komunikace	Doplnění venkovního vodorovného dopravního značení LPG+CNG.	ks	7,000	2 409,00	16 863,00 Kč
29	SO100-Komunikace	Úprava zahrazovacího sloupku mmcité dle požadavků HZS – odstranění západkového mechanismu ze všech sloupků	ks	9,000	820,00	7 380,00 Kč
30	SO730-Sadové úpravy	Parter – Navýšení ceny za dodávku vzrostlejších stromů	kpl	1,000	26 250,00	26 250,00 Kč
31	SO730-Sadové úpravy	Parter – Dodávka o osazení dekorativních kamenů	kpl	1,000	7 875,00	7 875,00 Kč
32	SO730-Sadové úpravy	Parter – Navýšení ceny za řešení trávníků předpěstovanými koberci, místo rozpočtovaného setí	kpl	1,000	112 119,00	112 119,00 Kč
33	SO730-Sadové úpravy	Parter a atrium – Vícepráce za štěrkové záhony (příprava podkladu, D+M tříděného dekorativního kameniva, sazenice květin, provedení, prvotní údržba) a sadové úpravy v atriu u spojovacího krčku	kpl	1,000	162 362,00	162 362,00 Kč
34	SO730-Sadové úpravy	Parter – Dodávka o osazení košů na odpadky	kpl	1,000	43 197,00	43 197,00 Kč
35	SO730-Sadové úpravy	Atrium - Ruční odtěžení stavebního materiálu a nedotěžené horniny, naložení do VOK	kpl	1,000	21 945,00	21 945,00 Kč
36	SO730-Sadové úpravy	Atrium - Přistavení VOK, odvoz vytěžené hmoty	kpl	1,000	3 675,00	3 675,00 Kč
37	Trafostanice	Oprava vnější omítky stěn do 10% plochy	m ²	64,500	61,00	3 934,50 Kč
38	Trafostanice	Oprava vnější omítky stěn do 60% plochy	m ²	13,800	264,00	3 643,20 Kč
39	Trafostanice	Oprava vnější omítky stěn do 100% plochy	m ²	9,200	374,00	3 440,80 Kč
40	Trafostanice	Omítka stěn vnější štuková	m ²	23,000	132,00	3 036,00 Kč
41	Trafostanice	Nátěr vnějších stěn akrylátový vč. penetrace	m ²	87,500	149,00	13 037,50 Kč
42	Trafostanice	Stěrkování betonové římsy	mb	14,800	440,00	6 512,00 Kč
43	Trafostanice	Oškrábání nesoudržného laku plechů vrat	m ²	33,450	36,00	1 204,20 Kč
44	Trafostanice	Nátěr syntetický plechů vrat	m ²	33,450	138,00	4 616,10 Kč
45	Trafostanice	Oškrábání nesoudržného laku střešních plechů	m ²	31,500	36,00	1 134,00 Kč
46	Trafostanice	Nátěr syntetický střešních plechů	m ²	31,500	138,00	4 347,00 Kč
47	Trafostanice	Demontáž a zpětná montáž označení traf	ks	9,000	150,00	1 350,00 Kč
48	Trafostanice	Demontáž vedení hromosvodu vč. likvidace	mb	92,000	33,00	3 036,00 Kč
49	Trafostanice	Montáž lešení pro opravu trafostanice	m ²	125,000	72,00	9 000,00 Kč
50	Trafostanice	Pronájem lešení po celou dobu oprav	m ²	125,000	39,00	4 875,00 Kč
51	Trafostanice	Demontáž lešení	m ²	125,000	39,00	4 875,00 Kč
52	Trafostanice	Likvidace suti	t	0,500	815,00	407,50 Kč
53	Trafostanice	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	0,600	250,00	150,00 Kč
54	CO, EPS, Závory	Klíčový trezor požární ochrany v provedení antivandal na stěnu a zábleskový maják	ks	1,000	42 262,00	42 262,00 Kč
55	CO, EPS, Závory	Požárně odolná kabelová trasa pro trezor KTPO a kabelová trasa pro signalizaci stavů z detekce CO2 a závorového systému	ks	1,000	30 171,00	30 171,00 Kč
56	CO, EPS, Závory	Systém generálního klíče 5x5 včetně klíčů	ks	1,000	19 662,00	19 662,00 Kč
57	CO, EPS, Závory	SW konverzní můstek na MIFARE DEC/HEX - GREEN aut. synchro., migrace	ks	1,000	179 105,00	179 105,00 Kč
58	CO, EPS, Závory	1GB SFP transceiver 20km 1310nm (FP), LC dup., 0 až 70°C, 3,3V, DMI, HP	ks	4,000	2 429,00	9 716,00 Kč
59	CO, EPS, Závory	10GB SFP transceiver 20km 1310nm (FP), LC dup., 0 až 70°C, 3,3V, DMI, HP	ks	4,000	6 102,00	24 408,00 Kč
60	CO, EPS, Závory	HP Procurve 2520 PoE	ks	4,000	19 029,00	76 116,00 Kč
61	CO, EPS, Závory	HP J9574A 48-port Gigabit PoE+ 3800-48G-poE+-4SFP+ Switch 10G	ks	1,000	221 819,00	221 819,00 Kč
62	CO, EPS, Závory	APC záložní zdroj 300W	ks	1,000	2 373,00	2 373,00 Kč
63	CO, EPS, Závory	APC záložní zdroj 1kW	ks	1,000	21 176,00	21 176,00 Kč

64	CO, EPS, Závory	Patch Kabel 1m	ks	100,000	33,00	3 300,00 Kč
65	CO, EPS, Závory	Instalace kabelových tras, trezoru programování ústředny EPS a ústředny CO, SW práce závorový systém	kpl	1,000	66 331,00	66 331,00 Kč
66	Parkovací systém	Rozvaděč elektro 24 modulů včetně příslušenství a jističů	ks	1,000	32 205,00	32 205,00 Kč
67	Parkovací systém	Kabel CYKY 3x2,5	m	300,000	21,00	6 300,00 Kč
68	Parkovací systém	Kabel CYKY 3x1,5	m	150,000	17,00	2 550,00 Kč
69	Parkovací systém	Kabel 2x2x0,8	m	250,000	44,00	11 000,00 Kč
70	Parkovací systém	Modul EPS 4/4	ks	2,000	6 181,00	12 362,00 Kč
71	Parkovací systém	Ovládací modul výtahů	ks	1,000	35 313,00	35 313,00 Kč
72	Parkovací systém	Elektromontážní práce včetně revize a dokumentace	ks	1,000	42 319,00	42 319,00 Kč
73	Parkovací systém	Kompletace a montáž EZS, programování	kpl	1,000	21 188,00	21 188,00 Kč
74	Dohled PD	Rozšíření EZS na vrátnice PD (Trezor)	ks	1,000	9 605,00	9 605,00 Kč
75	Dohled PD	PC pro kamery + monitor - dle požadavku HZS	ks	2,000	22 374,00	44 748,00 Kč
76	Dohled PD	Informační display - zákaz vjezdu	ks	2,000	36 318,00	72 636,00 Kč
77	Dohled PD	Tiskárna pro tisk platebních kupónů včetně SW	ks	1,000	43 731,00	43 731,00 Kč
78	Dohled PD	Validační PC + čtečka - lékárna, dárci krve	ks	3,000	40 115,00	120 345,00 Kč
79	Dohled PD	Rozšiřující video modul o 64 kanálů	ks	1,000	100 231,00	100 231,00 Kč
80	Dohled PD	Rozšíření kapacity HDD 12x 8TB včetně switche	ks	1,000	73 111,00	73 111,00 Kč
81	Dohled PD	Kamera včetně příslušenství - dle požadavku HZS	ks	25,000	6 633,00	165 825,00 Kč
82	Dohled PD	SW práce	kpl	1,000	54 014,00	54 014,00 Kč
83	Dohled PD	Instalace kabelových tras, montáž technologií	kpl	1,000	211 762,00	211 762,00 Kč
84	Vnější plochy	Odřezání zámkové dlažby u čisticí zóny	mb	10,000	230,00	2 300,00 Kč
85	Vnější plochy	Zalítí spáry cementovou zálivkou	mb	14,000	340,00	4 760,00 Kč
86	Vnější plochy	Demontáž + Montáž nové obvodové lišty hliníkové k vnější čisticí zóně	mb	14,000	180,00	2 520,00 Kč
Celkem bez DPH						3 564 289,71 Kč